
 

COMUNE  DI  LURAS 
Provincia di Olbia-Tempio 

SERVIZI SOCIALI 
C.A.P. 07025 Via Nazionale,12 – Tel. 079/645200 – Fax 079/647210 C.F. 00248590903 

 
Prot. n.4051 

 
SERVIZIO SOCIO ASSISTENZIALE 

 
OGGETTO: Appalto servizi soggiorno climatico anno 2011. 
 
 

AVVISO DI GARA ESPERITA 
 
 

Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

Ai sensi dell’art. 2 della L. 19.03.1990, N° 55 
 

RENDE NOTO 
 
Che il giorno 26.07.2011, alle ore 10.00, si è svolta, presso gli uffici comunali, la gara 
d’appalto ad evidenza pubblica mediante procedura aperta, ai sensi dell’art. 55 del D. 
Lgs. 12.04.2006, N° 163 e successive modifiche ed integrazioni, per l’affidamento del 
servizi relativi ad un soggiorno climatico anno 2011 in Toscana, con un importo a base 
d’appalto di €  31.500,00, I.V.A. inclusa, con il criterio del prezzo più basso, con 
esclusione delle offerte in aumento. 
 
Per la suddetta gara d’appalto sono pervenuti N° 6 plichi da parte delle seguenti ditte: 
1) AGENZIA M2 dei F.lli Maiello di S. Prisco 
2) GANIMEDE VIAGGI di Pimonte 
3) ITERMAR di Cattolica; 
4) STEPHANOS HOLIDAY di Chianciano Terme  
5) MERIDIANA EVENTS & EDUCATION di Pisa 
6) ITALCAMEL di Riccione; 
 
L’appalto è stato aggiudicato alla ditta GANIMEDE VIAGGI di Pimonte (NA), la quale 
ha offerto un  ribasso del 6% (Seipercento) sull’importo a base d’asta di € 31.500,00 
(Trentunomilacinquecento), I.V.A. inclusa, e, pertanto, il prezzo pro capite di € 592,20 
(Cinquecentonovantadue/20), per un importo complessivo, per N° 50 partecipanti, di € 
29.610,00 (Ventinovemilaseicentodieci/00), I.V.A. inclusa. 
 
Luras, lì 02.08.2011     
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                (F.to Dr. Antonio Dettori) 
 


